
pořádá

Devátý zbrklý úder
tradičního turnaje v badmintonu

Datum: sobota 28.11.2015

Zahájení:             08:15 - 08:45 prezence + trénink, 08:45 losování, 9:00 zahájení her

Konec turnaje:    cca v 18 hod.

Místo:                  CMS, U elektrárny 527, Klatovy, mapa  http://www.mapy.cz/s/5n5g

Disciplíny:           čtyřhra smíšená, dvouhra ženy, dvouhra muži 

Hráči/ky:                       Neregistrovaní a registrovaní do úrovně OP. Hráči nad 50 let bez omezení. 
                                      Pořadatel může udělit divoké karty a v případě velkého zájmu vyhlásit 
                                      stop-stav pro další přihlášky                                   
                                     
Počet kurtů:        4, koberce na odpružené palubovce

Míčky:                  vlastní, plastové i péřové (vždy na domluvě hráčů, přednost mají péřové)

Systém hry:                   švýcarský podle počtu účastníků. 
                                       Předokladáme 2 hrané sety do 21. Bude upřesněno při zahájení.                   

Ceny:                   medaile a dobré víno pro první tři v každé disciplíně
a pro ty nejlepší trofej   -    PUTOVNÍ ZBRKLÝ ÚDER   

Startovné:           1 disciplína 120 Kč, 2 disciplíny 200 Kč

Občerstvení:       teplá kuchyně, točené pivo, limo, káva, čaj

Přihlášky:            do 24.11.2015 na email : badminton@zbrkly-uder.cz
                              uveďte své jméno, jméno spoluhráče a disciplíny, které budete hrát

 Další:                   připraven je dětský koutek a online výsledky na www.zbrkly-uder/online
                                       

Více info:             Honza Piorecký 721 482 727, Honza Matoušek 777 700 703
                              www.zbrkly-uder.cz 

http://www.zbrkly-uder.cz/
http://www.zbrkly-uder/online
http://www.mapy.cz/s/5n5g

	Místo: CMS, U elektrárny 527, Klatovy, mapa http://www.mapy.cz/s/5n5g

